
UCHWAŁA NR XXX/174/16
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie opłaty  od posiadania psów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. z 2016 r., poz. 446)  oraz art. 18a ust.1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 716 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XV/108/11 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 24 listopada 2011 roku w sprawie 
opłaty od posiadania psów ( Dz. Urz. Woj. Lub. z dnia 12.12.2011r., Nr 135, poz.2636 ).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Sławy.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie z 
dniem 1 stycznia 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Mazur

Id: 66353929-20CF-4DF1-AA66-FAA55C960083. Podpisany Strona 1




